escolas da rede municipal de ensino da Cidade de Central - BA, visando 

oferecer suporte pedagógico adequado e garantir condições de permanência e 

aprendizagem, conforme especificações estabelecidas no Termo de Referência e 

demais anexos do edital., no valor global de R$ 61.410,00 (sessenta e um mil 

e quatrocentos e dez reais) 

Determino que o Setor de Licitações lavre o competente instrumento de 

contrato, e realize as publicações exigidas no  

art. 72, parágrafo único e art. 94, combinado com o art. 176, parágrafo único, 

inciso I da Lei Federal 14.133/2021.

[...]

Autorizo a contratação da empresa BIOCOMP VALDI MENDES ROCHA FILHO, inscrita no 

CNPJ 09.033.865/0001-29 para aquisição de projetores multimidia, tela de projeção, 

cabo HDMI e suporte para projetores para as escolas da rede municipal de ensino 

da cidade de Central- Ba, no valor global de R$ 60.795,00 (sessenta mil e 

setecentos e noventa e cinco reais) 

Determino que o Setor de Licitações lavre o competente instrumento de contrato, e 

realize as publicações exigidas no art. 72, parágrafo único e art. 94, combinado 

com o art. 176, parágrafo único, inciso I da Lei Federal 14.133/2021.

[...]

Autorizo a contratação da empresa DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS ABREU, inscrita 

no CNPJ 10.679.931/0001-11 para contratação de empresa para aquisição de 

computadores desktops, monitores, teclados, mouses e estabilizadores para as 

escolas da rede municipal de ensino da cidade de Central Ba 

, no valor global de R$ 62.397,40 (sessenta e dois mil, trezentos e noventa 

e sete reais e quarenta centavos) 

Determino que o Setor de Licitações lavre o competente instrumento de 

contrato, e realize as publicações exigidas no art. 72, parágrafo único e 

art. 94, combinado com o art. 176, parágrafo único, inciso I da Lei Federal